Chieti

BELLA DA SEMPRE COMUNE DI CHIETI

COMUNE DI CHIETI

SERVIZIO POLIZIA LOCALE - TRAFFICO E VIABILITA’

Prot. n. 220
Ordihanza n. 220/T.V. Chieti i 27.06.2024
IL COMANDANTE

Vista la richiesta dell’'Universita G. D’Annunzio Chieti Pescara, acquisita al prot. n. 44150 del
25.06.2024, con la quale si chiede listituzione del divieto di sosta in un tratto di Via L. Polacchi, per il
giorno 3 luglio prossimo, dalle ore 6,00 alle ore 13,00, al fine di consentire il transito di n. 2 mezzi
pesanti che dovranno essere utilizzati per movimentazione di attrezzature presso I'edificio del CAST:

Considerato che i mezzi pesanti dovranno accedere nell’area interna del CAST dallaccesso
carrabile che si trova al civico n. 17 di Via Polacchi e che in detta strada & consentita la sosta veicolare
su entrambi i lati;

Ritenuto, pertanto, di istituire il divieto di sosta con rimozione nell'area antistante il suddetto
accesso carrabile, su entrambi i lati, al fine di consentire un’agevole manovra per l'ingresso e l'uscita
dei due veicoli;

Ritenuto di dover intervenire in merito per motivi di pubblica sicurezza nonché per esigenze di
carattere tecnico;

Visto l'art. 7 e I'art. 37 c. 1° lett. b) D. Lgs. n° 285 del 30.04.92;

ORDINA

Per i motivi esposti,
listituzione del divieto di sosta con rimozione su entrambi i lati in Via L. Polacchi, per il giorno 3
luglio 2024, dalle ore 6,00 alle ore 13,00, al fine di consentire un’agevole manovra per l'ingresso e
I'uscita dei veicoli utilizzati per le operazioni di cui in premessa, nei seguenti tratti viari:
> sul lato destro rispetto al senso di marcia veicolare: nell’area antistante il civico n. 17, per ml.
15,00 prima e ml. 15,00 dopo I'accesso carrabile;
> sul lato sinistro rispetto al senso di marcia veicolare: sul lato opposto al’accesso carrabile sito al
civico n. 17, per ml. 40,00 circa.

La Ditta esecutrice dei lavori dovra provvedere, con propri mezzi e personale, all'installazione
della segnaletica mobile prevista per la rimozione dei mezzi, con almeno 48 ore di anticipo, come
previsto dal C.d.S. e suo Regolamento di Attuazione ed Esecuzione. Resta, inoltre, fin d'ora,
responsabile civilmente e penalmente di eventuali danni a persone, animali o cose. Al termine dei lavori
dovra ripristinare tutta la segnaletica stradale, sia orizzontale che verticale, esistente prima
dell'effettuazione dei lavori, eventualmente danneggiata.

Gli ufficiali, i funzionari e gli agenti cui spetta I'espletamento dei servizi di Polizia Stradale, ai
sensi dell'art. 12 del C.d.S., sono incaricati del controllo e vigilanza di quanto disposto dalla presente
Ordinanza.

Copia della presente sara trasmes 'gﬂﬁ%(ura, Carabinieri, Guardia di Fmanza.

N /A
A\ < Y//}
Il Responsabile del Procedimento /g}‘f'/ . —\?? IL COMANDA rﬁ/ DELLAP.L.
M. Letizia Di Tommaso ,15;{/ ‘ﬁa Ten. Col. Avv. -/’ atella Di Giovanni
oo e ’
24, |
/ ‘ -4
p Z/% dk %@W “\g:ﬂ\. B v*’w 4 /"{

\g\ T —
N~



